
1

RÁMCOVÁ DOHODA O DODÁVCE SLUŽBY STĚHOVÁNÍ A
MANIPULACE S MAJETKEM AHNM V PRAZE

č. 6440-Log1-2021-006

I.
Strany dohody

1. Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Za niž jedná:
Bc. Dagmar SUCHOMELOVÁ, ředitelka odboru logistiky a zabezpečení, Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem

Na adrese: Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spoje

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha,
Hradební 772/12, P.O.BOX 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „objednatel“)

a

2. STĚHOVÁNÍ Praha, spol. s r.o.
Sídlo: Špálova 1070/30, 702 00 Ostrava
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 50318

Zastoupený: Ing. Viktorem Pěchem, jednatelem společnosti

IČ: 26847132
DIČ: CZ26847132
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 366336/5500

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smlu
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

Adresa pro doručování korespondence: U Pekařky 484/1a, 180 00 Praha 8
(dále jen „dodavatel“)



 2

s použitím § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „OZ“), uzavírají za účelem stěhování kancelářského vybavení včetně nezbytné 
manipulace a přepravy majetku mezi jednotlivými pracovišti a skladem Agentury hospodaření 
s nemovitým majetkem tuto rámcovou dohodu o dodávce služeb (dále jen „dohoda”). 
 

II. 
Předmět dohody 

 
1. Za podmínek této dohody na základě písemných dílčích objednávek bude: 

a) dodavatel na základě písemných elektronických objednávek pro objednatele stěhovat běžné 
vnitřní kancelářské vybavení, nábytek, jednotlivé prvky mobiliáře, výpočetní techniky a 
jiných břemen do hmotnosti 100 kg, ale i případné stěhování těžkých břemen nad 200 kg 
(dále jen „nábytek/břemeno“) v budovách objednatele, mezi jednotlivými budovami, mezi 
budovami a skladem a v rámci skladu, a to vlastními zaměstnanci a s využitím vlastních 
dopravních prostředků dodavatele služby. (dále jen „služba“).  
b) objednatel řádně provedenou službu přebírat a platit dohodnutou cenu. 

2. Přehled nábytku je nedílnou součástí této dohody jako její příloha č. 1. 
3. Poskytovaná služba zahrnuje 

a. dodání přepravních obalů, případně dalšího obalového materiálu dle dohovoru; 
b. odbornou demontáž a montáž v případě nábytku/břemen, které nebude možné 

přepravovat zkompletované dle dohovoru; 
c. nakládku stěhovaného nábytku/břemen přímo z místa uložení a jeho následná 

doprava na stanovené místo podle pokynů objednatele; 
d. montáž a rozmístění nábytku/břemen podle pokynů objednatele. 

4. Služby budou dodávány na základě samostatných dílčích písemných objednávek doručených 
elektronicky na emailovou adresu dodavatele služeb vystavených objednatelem s uvedením 
specifikace stěhovaného nábytku či zařízení a jeho umístění před a po stěhování. Písemná 
objednávka služby dále určí objednatelem požadovaný termín provedení služby. 

5. Pro zabalení stěhovaných dokumentů a drobného majetku dodá smluvní dodavatel (stěhovací 
firma) v předem dohodnutém termínu na zápůjčku, obalový materiál (papírové krabice, 
přibližného rozměru 60x40x30cm, případně další obalový materiál) na celou dobu stěhování, 
tedy přibližně 30 - 50 dní, za cenu uvedenou v cenové nabídce. Konkrétní způsob řešení 
zápůjčky obalového materiálu i s termíny předání i převzetí obalového materiálu a způsobu 
vrácení bude vždy uvedený v příloze objednávky. 
 

 
III. 

Cena za službu 
 

1. Rámcová maximální cena plnění v rozsahu čl. 2 této dohody je smluvními stranami určena ve 
výši 2.000.000,- Kč bez DPH za celou dobu platnosti této dohody. Rámcová maximální cena 
plnění včetně DPH je 2.420.000,- Kč. Skutečná cena podle této dohody objednávaných služeb 
bude v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů určena podle cenové nabídky dodavatele, která je nedílnou součástí této 
dohody jako její příloha č. 1. Cena služeb je platná po celou dobu platnosti této dohody. V 
ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu dohody 
(stěhování a manipulace s nábytkem/břemeny, jeho přemístění, nakládka, vykládka, obalový 
materiál a přeprava z místa nakládky do místa vykládky). Fakturace bude prováděna na 
základě skutečně provedených prací a objednatelem při převzetí plnění odsouhlasených 
předávacích protokolů s rozpisem provedených úkonů. 

2. Cena konkrétní služby dle objednávky bude tvořena součtem jednotlivých v příloze č. 1 
uvedených položek dle skutečného stěhovaného objemu (počet hodin poskytnutého vozidla x 



3

cena za typ vozidla + počet pracovníků x cena za hodinu x počet hodin + cena za km x počet
ujetých km při přepravě + počet zapůjčených krabic x cena za kus). Jednotkové ceny uvedené
v příloze č. 1 jsou neměnné po celou dobu platnosti této smlouvy. Doprava dodavatele do
místa plnění uvedeného na objednávce a z místa plnění po předání stěhovaného nábytku není
předmětem této smlouvy a nelze ji zahrnout do ceny služby.

3. Cenu za práci jednoho pracovníka za hodinu za stěhování břemen těžších než 200 kg je
700,- Kč bez DPH.

4. Ceny stanovené podle této dohody se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné
sazby DPH. Účinností takové úpravy se sjednané ceny včetně DPH upravují dle příslušné
sazby DPH v době uskutečněného zdanitelného plnění. V tomto případě nebude na základě
dohody smluvních stran uzavírán dodatek k této dohodě.

3. Smluvní strany se ve smyslu zákona č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů
dohodly na ceně služby, viz příloha č. 1 „Cenová nabídka stěhování kancelářského nábytku a
zařízení“. Cena služby uvedená v příloze č. 1 této dohody zahrnuje veškeré náklady
dodavatele s dodávkou služby spojené (stěhování a manipulace s materiálem, přemístění,
nakládka vykládka, obalový materiál, přeprava z místa nakládky do místa vykládky)

IV.
Doba a místo plnění

1. Mí

2. S uvést i
jiné místo plnění než výše uvedené. Vždy se však bude jednat o místo na území Hlavního
města Prahy.

3. Konkrétní jednotlivá místa plnění služby stěhování, případně nakládky a místa vykládky bude
možné dodavatelem, se kterým bude uzavřena rámcová dohoda, prohlédnout vždy před
zpracováním dílčí objednávky v místě plnění. Prohlídku zprostředkuje objednatelem
pověřená osoba odpovědná za stěhování uvedená v písemné objednávce služeb.

4. Služby, které jsou předmětem této dohody, budou dodávány počínaje dnem účinnosti dohody
do 31.12.2022 nebo do vyčerpání rámcové ceny služeb podle čl. III odst. 1 této dohody, pokud
k němu dojde přede dnem 31.12.2022. Termín a přesné určení konkrétní služby bude
objednatelem uveden v písemné objednávce příslušné služby. Pokud se smluvní strany
prostřednictvím kontaktní osoby nedohodnou písemně jinak, bude objednaná služba
poskytnuta v den uvedený na objednávce v místě plnění podle objednávky.



 4

 
 
 

V. 
Podmínky dodávka služby 

 
1. Dodavatel je povinen dílčí písemnou objednávku služeb nejpozději do 3 pracovních dnů od 

jejího doručení písemně na elektronickou adresu uvedenou v objednávce potvrdit, a to 
zejména co do termínu a rozsahu objednatelem požadovaných služeb. Takto potvrzená 
objednávka je okamžikem doručení potvrzení objednateli považována za závaznou. Za 
potvrzenou se doručená objednávka považuje i v případě, kdy dodavatel služeb ve lhůtě 3 dnů 
od jejího doručení provedení objednaných služeb nepotvrdil, ale ani písemně neodmítl.  

2. Dodavatel je povinen provádět objednané služby v místě a termínu uvedeném v objednávce 
v pracovní dny Po – Pá v době od 07:00 hod. do 16:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve 
výjimečných případech a po předchozí dohodě s příjemcem. Konkrétní čas a místo plnění 
služby bude dodavatelem dojednán nejméně 3 dny před termínem zahájením plnění 
objednaných služeb s pověřeným zástupcem objednatele - přejímajícím, kterým je uveden 
vždy pro konkrétní místo plnění v ustanovení čl. IV odst. 1 této dohody 

3. V případě objektivní potřeby na straně dodavatele může být přede dnem požadovaného 
provedení služby písemně dohodnut jiný termín stěhování, než byl uvedený v objednávce 
služeb. Dodavatel oznámí objednateli elektronicky na jeho emailovou adresu nejpozději jeden 
den přede dnem požadovaného provedení služeb objektivní důvody změny a službu provede 
v nově určeném termínu na základě potvrzení změny termínu objednatelem.  

4. Dodavatel v den a čas dohodnutého plnění protokolárně od přejímajícího převezme nábytek a 
zařízení určené ke stěhování a po jeho provedení jej opět oproti podpisu protokolu 
přejímajícímu předá. Povinnost dodavatele provést objednanou službu je považována za 
splněnou provedením přejímky pověřeným zástupcem objednatele v čase a místě plnění dle 
článku IV. této dohody a potvrzením příslušného předávacího protokolu. 

5. O provedení přejímky bude dodavatelem a přejímajícím sepsán přejímací protokol s uvedením 
data provedení přejímky. Toto datum je dnem provedení služby a je rozhodné pro posouzení 
povinnosti dodavatele splnit závazek z této dohody a příslušné dílčí objednávky řádně a včas. 
Protokol o převzetí musí obsahovat popis stavu stěhovaného nábytku a zařízení před a po 
ukončení stěhování. Zjistí-li přejímající, že v rámci stěhování došlo k poškození stěhovaného 
nábytku či zařízení, uvede charakter poškození do písemného protokolu o převzetí služby 

 
VI. 

 Fakturační a platební podmínky 
 

1. Právo fakturovat vzniká dodavateli po provedení objednaných služeb okamžikem jejich 
převzetí objednatelem dle ustanovení čl. V odst. 5. Objednatel nebude poskytovat zálohy. 

2. Podkladem pro úhradu závazků z této dohody je faktura (daňový doklad), která musí mít 
předepsané náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

3. Kromě náležitostí v zákoně uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje: 
a) označení dokladu jako daňový doklad (faktura), 
b) číslo dohody dle číslování objednatele, 
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury, 
d) příjemce a místo plnění, 
e) IČ a DIČ smluvních stran, 
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno, 
g) počet příloh a razítko s podpisem dodavatele, 



 5

h) objednatel/daňový subjekt - Ministerstvo obrany, organizační složka státu, na adrese 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6, 

i) konečný příjemce – MO Agentura hospodaření s nemovitým majetkem na adrese 
Hradební 772/12, 110 05 Praha 1, 

j) rozpis provedených stěhovacích prací a případné přepravy majetku počet úkonů, cena 
za úkon bez DPH, cena za úkon s DPH, cena celkem bez DPH, cena celkem s DPH. 

Nedílnou součástí faktury musí být přejímajícím potvrzený předávací protokol podle 
ustanovení čl. V odst. 5 této dohody. 

4. Veškeré platby budou prováděny bezhotovostně na účet dodavatele používaný pro jeho 
ekonomickou činnost uvedený ve záhlaví této dohody, přičemž dodavatel prohlašuje, že jím 
uvedený účet splňuje náležitosti platné legislativy a bude po celou dobu platnosti dohody 
uveden v souladu s právními předpisy na úseku daní, zejména v souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů („Zákon o DPH“), tj. 
zejména bude číslo bankovního účtu dodavatele uvedeného v dohodě zveřejněno způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. V případě, že se vyskytnou důvodné pochybnosti objednatele o 
dodržování pravidel na úseku daňových předpisů dodavatelem (zejména v případě, že bude 
označen za nespolehlivého plátce; v případě, že bankovní účet dodavatele uvedený ve dohodě 
nebude odpovídat údajům zveřejněným způsobem umožňujícím dálkový přístup dle Zákona o 
DPH, atp.), je objednatel oprávněn pozastavit platbu dodavateli do doby učinění nápravy, 
přičemž pozastavení platby dodavateli oznámí a objednatel v pozici ručitele za odvedení daně 
z přidané hodnoty bude postupovat způsobem uvedeným v ustanovení čl. VI odst. 9. této 
dohody.  

5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu objednatele. MO Agentura 
hospodaření s nemovitým majetkem na adrese Hradební 772/12, 110 05 Praha 1. V případě 
doručení faktury po 5. 12. kalendářního roku a v lednu roku následujícího je splatnost faktury 
stanovena na 60 dnů ode dne jejího doručení. Je-li na faktuře uvedená jiná lhůta splatnosti, 
platí ujednání podle této dohody. V případě pozastavení platby objednatelem dodavateli z 
důvodů uvedených v ustanovení čl. VI odst. 4, 8 a 9 této dohody není objednatel v prodlení s 
platbou a dodavatel nemá nárok uplatňovat vůči objednateli jakékoli sankce z důvodu 
neprovedení platby objednatelem, ani nárok na náhradu vzniklé újmy. 

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude obsahovat 
požadovanou přílohu, je objednatel oprávněn vrátit fakturu dodavateli do data její splatnosti. 
Dodavatel vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém 
případě běží objednateli nová lhůta splatnosti dle čl. VI odst. 5 ode dne doručení opravené 
nebo nové faktury. 

7. Zaplacením smluvní ceny se rozumí odepsání částky z účtu objednatele a její směrování na 
účet dodavatele. 

8. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn pozastavit úhradu faktur dodavateli, 
pokud bude na dodavatele podán návrh na insolvenční řízení. Objednatel je oprávněn v těchto 
případech pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve věci probíhajícího 
insolvenčního řízení. Pozastavení výplaty faktury z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení 
není prodlením objednatele. Bude-li insolvenční návrh odmítnut, uhradí objednatel fakturu do 
30 dnů ode dne, kdy obdrží od dodavatele rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu 
s vyznačením právní moci. V případě, že bude rozhodnuto o způsobu řešení úpadku, bude 
objednatel postupovat v souladu se zákonem 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném 
znění. 

9. Smluvní strany sjednávají, že v případech, kdy objednatel je, nebo může být ručitelem za 
odvedení daně z přidané hodnoty dodavatelem z příslušného plnění, nebo pokud se jím 
objednatel stane nebo může stát v důsledku změny zákonné úpravy, je objednatel oprávněn 
uhradit na účet dodavatele uvedený v dohodě pouze fakturovanou částku za dodané plnění bez 
daně z přidané hodnoty dle další věty. Částku odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši 
uvedené na faktuře (daňovém dokladu), případně ve výši v souladu s platnými předpisy, je-li 



 6

tato vyšší, je objednatel v takovém případě oprávněn místo dodavateli uhradit v souladu 
s příslušnými ustanoveními Zákona o DPH (tj. zejména dle ustanovení § 109, § 109a, event. 
dalších) přímo na příslušný účet správce daně dodavatele jako dodavatele zdanitelného plnění 
s údaji potřebnými pro identifikaci platby dle příslušných ustanovení Zákona o DPH. Úhradou 
daně z přidané hodnoty na účet správce daně dodavatele tak bude splněn závazek objednatele 
vůči dodavateli zaplatit cenu plnění v částce uhrazené na účet správce daně dodavatele. 

10. O postupu objednatele dle čl. VI odst. 4 a 9 této dohody bude objednatel písemně bez 
zbytečného odkladu informovat dodavatele jako dodavatele zdanitelného plnění, za nějž byla 
daň z přidané hodnoty takto odvedena. 

11. Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným v čl. VI odst. 4 a 9 této dohody je v souladu 
se Zákonem o DPH a není porušením smluvních povinností ze strany objednatele a nezakládá 
nárok dodavatele požadovat úhradu zákonných či smluvních sankcí za neuhrazení finančních 
prostředků ani na náhradu škody. 

 
VII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Dodavatel je povinen při plnění této dohody postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této dohody a pokyny objednatele. 

2. Dodavatel prohlašuje, že má sjednáno pojištění pro případ škody na stěhovaném majetku a 
pojištění osob stěhujících majetek u Generali Česká pojišťovna, a.s., číslo pojistné smlouvy 
8567403816. Dodavatel je povinen být pojištěn po celou dobu trvání právního vztahu 
založeného touto dohodou. Dodavatel je dále povinen kdykoliv do 5 pracovních dnů od 
vyžádání objednatele doložit kopii pojistné dohody. 

3. Dodavatel se zavazuje bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na všechny okolnosti, 
které by mohly mít vliv na řádné provedení služby. 

4. Dodavatel se zavazuje nahradit objednateli případně třetím stranám škodu, kterou způsobí 
porušením povinnosti dle této dohody. Dodavatel odpovídá objednateli za škodu, a to ve výši 
zůstatkové hodnoty stěhovaného nábytku a zařízení po odečtení amortizace. 

5. Objednatel je oprávněn v průběhu provádění služby provést její kontrolu. K provádění těchto 
kontrol je dodavatel povinen poskytnout objednateli náležitou součinnost.  

6. Objednatel se zavazuje zajistit dodavateli vhodné podmínky k provádění služby. Objednatel se 
zavazuje poskytovat dodavateli informace potřebné k provádění služby. 

7. Dodavatel prohlašuje, že převzal na sebe nebezpečí změny okolností v souladu s § 1765 OZ. 
 

 
VIII. 

 Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

1. V případě prodlení dodavatele s provedením služby v termínu určeném v jím potvrzených 
objednávkách je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za 
každý případ a započatý den prodlení zvlášť, a to až do úplného splnění závazku nebo do 
zániku smluvního vztahu. 

2. V případě prodlení se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši ve výši stanovené v souladu s nařízením vlády 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 
osob. 

3. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty vzniká objednateli prvním dnem následujícím po 
marném uplynutí lhůty ke splnění závazku a dodavateli prvním dnem následujícím po marném 
uplynutí lhůty k zaplacení faktury.  



 7

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění.  

5. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno 
právo na náhradu škody, ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb. se nepoužije. Rovněž není 
dotčena povinnost řádně splnit závazky vyplývající z této dohody.       

  
IX. 

 Zvláštní ujednání 
 

1. Dodavatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako celek bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele. 

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 OZ se nepoužije. 
3. Objednatel je oprávněn uzavřenou dohodu zveřejnit na internetových stránkách Ministerstva 

obrany. 
X. 

Zánik závazků 
 

1. Zánik závazků z této dohody se řídí příslušnými ustanoveními OZ. 
a. Objednatel je oprávněn odstoupit od dohody v souladu s § 2001 OZ a násl. v případě 

podstatného porušení dohody spočívajícím v prodlení dodavatele s provedením služby ve 
lhůtě dle dodavatelem potvrzené objednávky podle článku IV. odst. 4. dohody delší než 
21 pracovních dnů.  

b.  Objednatel je dále oprávněn odstoupit od dohody v případě zahájení insolvenčního 
řízení s dodavatelem služeb.  

Odstoupení od dohody musí být provedeno písemně v listové podobě na adresu dodavatele 
uvedenou v záhlaví této dohody. 

3.    Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně vypovědět tuto dohodu ve lhůtě jednoho 
měsíce počínaje prvním dnem měsíce následujícího po dni doručení výpovědi. Písemná 
výpověď musí být v listové podobě doručena na adresu druhé smluvní strany uvedenou 
v záhlaví této dohody. 

 
XI. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Smluvní vztahy, které nejsou v dohodě komplexně upraveny, se řídí příslušnými 
ustanoveními OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této dohody. 

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či 
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, v platném znění budou shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických 
osob vzájemně si poskytnuté, a to výlučně za účelem realizace této smlouvy po dobu její 
platnosti a po jejím ukončení po dobu stanovenou v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o 
archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Jiné využití se vylučuje. 

4. Dodavatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako celek. Dodavatel se 



 8

zavazuje bez předchozího písemného oznámení objednateli neprovést žádnou změnu právní 
povahy nebo své podnikatelské činnosti. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna 
v písemné podobě na elektronickou adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této 
dohody, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak.  

6. Smluvní strany prohlašují, že dohodu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy 
jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a 
berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi 
udaných nepravdivých údajů. 

7. Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, je uložena v národním elektronickém 
nástroji https://nen.nipez.cz a uveřejněna v Registru smluv https://dohody.gov.cz. Dohoda 
má 8 očíslovaných stran a 1 přílohu. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího elektronického 
podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

8. Dohoda může být měněna či doplňována pouze písemnými, podepsanými, oboustranně 
dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

9. Nedílnou součástí dohody je  
 
 
Příloha č. 1 – Cenová nabídka stěhování  
 
 
 
V Praze V Praze  
za objednatele za dodavatele 
Českou republiku – Ministerstvo obrany STĚHOVÁNÍ Praha, spol. s r.o. 
 
 
 
 
 
_________________________ ____________________________ 
Bc. Dagmar SUCHOMELOVÁ Ing. Viktor Pěch 
Ředitelka odboru logistiky a zabezpečení AHNM Jednatel společnosti 

Ing. Viktor 
Pěch

Digitálně podepsal 
Ing. Viktor Pěch 
Datum: 2021.02.08 
13:27:07 +01'00'

Bc. Dagmar 
Suchomelová

Digitálně podepsal Bc. 
Dagmar Suchomelová 
Datum: 2021.02.09 15:32:48 
+01'00'



P.č. MJ
Počet

MJ

Cena za MJ
v Kč,

Výše
DPH

Cena za
MJ v Kč

Cena Celkem v Kč
bez DPH

Cena Celkem
v Kč vč. DPH

1. hodina

2. hodina

3. hodina

4. km

5. ks

661 000,00 799 810,00

Použití dopravního prostředku ktg. N2 (od
3,5 -7,5 t)

Popis poskytované služby

Použití dopravního prostředku ktg. N1 (do
3,5 t)

Přeprava materiálu vozidlem po Praze ,
cena za 1km jízdy
(městské části Prahy viz. www.geoportalpraha.cz)

jméno a příjmení, telefon

Ing. Viktor Pěch, jednatel společnosti,

Práce jednoho pracovníka za hodinu

Zapůjčení přepravních obalů
(papírové krabice cca 60x40x30 cm)

Celková nabídková cena v Kč bez DPH / s DPH

Cena za konkrétní poskytování služby bude tvořena součtem jednotlivých položek dle skutečného stěhovaného objemu (počet hodin poskytnutého
vozidla x cena za typ vozidla + počet pracovníků x cena za hodinu x počet hodin + cena za km x počet ujetých km při přepravě + počet zapůjčených
krabic x cena za kus. Cena bude účtována z místa plnění služby.

Červeně podbarvená buňka "K13" je cenou nabídkovou.

Dodavatel zahrne do cen všechny náklady spojené s poskytnutím služby (použití manipulačních prostředků, obalů k zabránění poškození
stěhovaného majetku a pod.). Ve sloupci "Výše DPH v %" - je předvyplněna hodnota 21% .V případě že nejste plátci DPH přepište na 0%. Vyplňte
všechny zeleně podbarvené buňky. Tabulky nijak neměňte. Stěhování bude probíhat pouze v pracovních dnech Po
až Pá, v časech 7:00 – 16:00 hod.

Poznámka dodavatele:

Cenu za práci jednoho pracovníka za hodinu, za stěhování břemen těžších než 200 kg, uvede dodavatel přímo do návrhu smlouvy, pro
případ, že by výjimečně byl požadován objednatelem i tento druh služby;

Příloha č. 1 ke smlouvěSTĚHOVÁNÍ Praha, spol. s r.o.

Nabídku zpracoval:

Název dodavatele:

telefon, mobil:
Počet listů: 1IČ:

Cenová nabídka stěhování kancelářského nábytku a zařízení


